35
2650
2680
...2680...2650
304
2680
[kg/m]
≈ 1,33

zahlohne Kämme
Art. Nr. Komplettsatz starrArt. Nr. Komplettsatz pendelnd
Bestellbeispiel
Komplettsatz inkl. Kämme + 10 Kabelbinder, bitte Art. Nr. mit Index K1 ergänzen z.B. 2605.34PZBK1
Mit integrierten Zug-
entlastungskämmen
A.. bei vormontierten
Varianten angeben
Komplettsatz
pendelnd = 34
Anschlusselement für
gewählten Breiten-Index
Zugentlastungen z.B. Bügelschellen, Kettenkämme, Nuggets und aufsteckbare Clips
ab Lager lieferbar. Komplettes chainfix-Programm mit Bestellmöglichkeiten ab Seite 656
.05.
.06.
.07.
.09.
.10.
.12.
.15.
.17.
26500 | 26800 .05.12.C
26500 | 26800 .06.12.C
26500 | 26800 .07.12.C
26500 | 26800 .09.12.C
26500 | 26800 .10.12.C
26500 | 26800 .12.12.C
26500 | 26800 .15.12.C
26500 | 26800 .17.12.C
58
73
83
98
108
133
158
183
26500 | 26800 .05.12
26500 | 26800 .06.12
26500 | 26800 .07.12
26500 | 26800 .09.12
26500 | 26800 .10.12
26500 | 26800 .12.12
26500 | 26800 .15.12
26500 | 26800 .17.12
69
84
94
109
119
144
169
194
26510 | 26810 .05.12.C
26510 | 26810 .06.12.C
26510 | 26810 .07.12.C
26510 | 26810 .09.12.C
26510 | 26810 .10.12.C
26510 | 26810 .12.12.C
26510 | 26810 .15.12.C
26510 | 26810 .17.12.C
26510 | 26810 .05.12
26510 | 26810 .06.12
26510 | 26810 .07.12
26510 | 26810 .09.12
26510 | 26810 .10.12
26510 | 26810 .12.12
26510 | 26810 .15.12
26510 | 26810 .17.12
307
2650